ARTICULUS I.

Quæ beneficia obligent ad Residentiam?

Non est dubium, plura esse beneficia, 86 qua jure etiam naturali exigunt, ut beneficiatus vel per se, vel per alium resideat in loco beneficij, & ea peragat, quæ sunt officii, propter quod habet beneficium, quando inter actiones per officium importantas, vel omnes, vel aliquas sunt, quæ fieri debent in loco beneficij. Ethæc obligatio nascitur ex contractu onerofo tum Ecclesiæ, ut beneficiato constituat jus percipiendi redditus annuos ex bonis pertinentibus ad ipsam; tum Beneficiato, ut vicissim præster offici